

Årsredovisning
för
Gröna Villan AB
556890-6779

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Gröna Villan AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 februari 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Trollhättan den 10 februari 2023



Lijana Sahlsten

Årsredovisning

för

Gröna Villan AB

556890-6779

Räkenskapsåret

2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen för Gröna Villan AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet omfattar särskilt boende för ungdomar och bedrivs i Trollhättan.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har varit vilande under föregående räkenskapsår. Sedan 1 november 2021 är dock verksamheten åter igång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	5 721	0	5 579	7 863
Resultat efter finansiella poster	560	-119	230	1 497
Soliditet (%)	28,1	40,3	84,5	69,8

Nettoomsättningen har ökat till följd av att verksamheten inte längre är vilande.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 456	-38 932	54 524
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-38 932	38 932	0
Erhållna aktieägartillskott		100 000		100 000
Årets resultat			449 622	449 622
Belopp vid årets utgång	50 000	104 524	449 622	604 146

Ej återbetalade villkorade aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 100 000 kr (0 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 523
årets vinst	449 622
	554 145
disponeras så att	
återbetalning av aktieägartillskott	100 000
i ny räkning överföres	454 145
	554 145

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

3

2023021409421

Resultaträkning	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 721 009	0
Övriga rörelseintäkter		40 696	1 327
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 761 705	1 327
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-332 950	0
Övriga externa kostnader		-814 462	-118 446
Personalkostnader	2	-4 027 268	-1 663
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 500	0
Summa rörelsekostnader		-5 202 180	-120 109
Rörelseresultat		559 525	-118 782
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-150
Summa finansiella poster		0	-150
Resultat efter finansiella poster		559 525	-118 932
Bokslutsdispositioner			
Förändringar av periodiseringsfonder		0	80 000
Summa bokslutsdispositioner		0	80 000
Resultat före skatt		559 525	-38 932
Skatter			
Skatt på årets resultat		-109 903	0
Årets resultat		449 622	-38 932

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

122 500

0

Summa materiella anläggningstillgångar

122 500

0

Summa anläggningstillgångar

122 500

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

0

133 103

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

860 715

0

Summa kortfristiga fordringar

860 715

133 103

Kassa och bank

Kassa och Bank

1 169 518

2 336

Summa kassa och bank

1 169 518

2 336

Summa omsättningstillgångar

2 030 233

135 439

SUMMA TILLGÅNGAR

2 152 733

135 439

3

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

104 523

43 455

Årets resultat

449 622

-38 932

Summa fritt eget kapital

554 145

4 523

Summa eget kapital

604 145

54 523

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

46 363

984

Skatteskulder

135 051

0

Övriga skulder

527 471

2 037

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

839 703

77 895

Summa kortfristiga skulder

1 548 588

80 916

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 152 733

135 439

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	7	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	109 174	109 174
Inköp	150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 174	109 174
Ingående avskrivningar	-109 174	-109 174
Årets avskrivningar	-27 500	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-136 674	-109 174
Utgående redovisat värde	122 500	0

2023021409426

Trollhättan den 10 februari 2023



Lijana Sahlsten

Min revisionsberättelse har lämnats den 10 februari 2023



Fredrik Svensson
Auktoriserad revisor
